
  
             

2025 年 6 月 12 日

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

API 接続方式の一部変更について 

 
平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび、2025 年 9 月 30 日(火)をもちまして、キャッシュカード暗証番号を利用しての API 連携を

終了させていただきますので、お知らせいたします。 
ご利用中のお客さまにおかれましては、お手数ではございますがインターネットバンキングを利用して再連

携いただきますようお願いいたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
1. 終了日 

2025 年 9 月 30 日（火） 
 

2. 対象となるお客さま 
「Moneytree」「freee」が提供する各種サービスについて、キャッシュカード暗証番号を利用して
API 連携を行っているお客さま 
 

3. ご留意点 
 インターネットバンキングを利用しての API 連携には、ログイン ID およびパスワードの取得が必要

となります。再連携の前に当行ホームページからインターネットバンキングの利用手続きをお願い
いたします。 

 すでにインターネットバンキングを利用して API 連携をされているお客さまについては、変更ござい
ません。 

 以 上 


